



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
Αριθμ. Πρωτ. 974**

Καλαμαριά 7/11/2016

ΠΕΡΙΛΗΨΗ

Ανάθεση εργασίας αποφράξεως και καθαρισμού του συστήματος αποχέτευσης των σχολικών κτιρίων Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Δήμου Καλαμαριάς.

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Νο 25

Έχοντας υπόψη:

- I. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών».
- II. Την υπ' αριθμ. 363/2014 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Καλαμαριάς με την οποία ορίστηκαν τα μέλη των Διοικητικών Συμβουλίων των Σχολικών Επιτροπών του Δήμου Καλαμαριάς και εκλέχθηκε Πρόεδρος και Αντιπρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου.
- III. Την από 1/6/2016 έκθεση προδιαγραφών δαπάνης της Σχολικής Επιτροπής Σχολείων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Καλαμαριάς.
- IV. Την από 17/6/2016 απόφαση Προέδρου με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές της εργασίας αποφράξεως και καθαρισμού του συστήματος αποχέτευσης των σχολικών κτιρίων Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Δήμου Καλαμαριάς. της Σχολικής Επιτροπής Σχολείων της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Καλαμαριάς.
- V. Την υπ' αριθμ. 7/23.9.2016(ΑΔΑ:7ΕΖ6ΟΕ43-9Ι7) απόφαση του Δ.Σ. της Σχολικής Επιτροπής Σχολείων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Καλαμαριάς, με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού **8.804,00€** για την ανάθεση της ανωτέρω εργασίας.
- VI. Λαμβάνοντας υπόψιν την πρόσκληση κατάθεσης προσφορών η οποία αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου Καλαμαριάς και τις προσφορές των:

1) ΒΟΖΙΟΣ ΔΗΜ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ – ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ -ΕΡΓΟΛΗΠΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ, οδός Ηπείρου 45Α Θεσσαλονίκη, τηλ.2310268278, Α.Φ.Μ. 064762100, ΔΟΥ Δ' Θεσ/νίκης ο οποίος προσέφερε έκπτωση 5%, δηλαδή:

α/α	Είδος	Μονάδα μέτρησης	Τιμή μονάδας(€)	Ποσότητα	Αξία (€)
1.	Απόφραξη – καθαρισμός φρεατίου αποχέτευσης	Τεμ.	71,25	30	2.137,50
2.	Απόφραξη - καθαρισμός αγωγού αποχέτευσης	Μ.Μ	4,75	100	475,00
3.	Απόφραξη – καθαρισμός σιφωνιού δαπέδου	Τεμ.	38,00	20	760,00
4.	Απόφραξη λεκάνης αποχέτευσης	Τεμ.	47,50	30	1.425,00
5.	Απόφραξη νιπτήρα	Τεμ.	28,50	10	285,00
6.	Απόφραξη – καθαρισμός φρεατίου ομβρίων	Μ.Μ	7,60	80	608,00
7.	Έλεγχος – βιντεοσκόπηση συστήματος αποχέτευσης	Μ.Μ.	7,60	20	1.425,00
8.	Αντληση υδάτων	Ωρα εργασίας	71,25	10	750,00
9.	Εκτακτες εργασίες μη μετρήσιμες	Κ.Α	200,00	1	200,00
ΑΞΙΑ					6.755,00
Φ.Π.Α 24%					1.621,20
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					8.376,20

2)ΜΠΡΑΤΑΝΗΣ ΧΡ.ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ,ΕΜΠ.ΥΛΙΚΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, οδός 12ο χλμ Θεσσαλονίκης -Λαγκαδά, ΤΚ 57200, Τηλ. 2310270638-6972896936-Λαγκαδάς, Α.Φ.Μ. 049915272, Δ.Ο.Υ. Λαγκαδά, ο οποίος προσέφερε έκπτωση 10%, δηλαδή:

α/α	Είδος	Μονάδα μέτρησης	Τιμή μονάδας(€)	Ποσότητα	Αξία (€)
-----	-------	-----------------	-----------------	----------	----------

1.	Απόφραξη – καθαρισμός φρεατίου αποχέτευσης	Τεμ.	67,50	30	2025,00
2.	Απόφραξη - καθαρισμός αγωγού αποχέτευσης	Μ.Μ	4,50	100	450,00
3.	Απόφραξη – καθαρισμός σιφωνιού δαπέδου	Τεμ.	36,00	20	720,00
4.	Απόφραξη λεκάνης αποχέτευσης	Τεμ.	45,00	30	1350,00
5.	Απόφραξη νιπτήρα	Τεμ.	27,00	10	270,00
6.	Απόφραξη – καθαρισμός φρεατίου ομβρίων	Μ.Μ	7,20	80	576,00
7.	Έλεγχος – βιντεοσκόπηση συστήματος αποχέτευσης	Μ.Μ.	7,20	20	144,00
8.	Αντληση υδάτων	Ωρα εργασίας	67,50	10	675,00
9.	Έκτακτες εργασίες μη μετρήσιμες	Κ.Α	200,00	1	200,00
			ΑΞΙΑ		6.410,00
			Φ.Π.Α 24%		1.538,40
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		7.948,40

3)ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ Ν.ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ΕΡΓΟΛΑΒΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΑΠΟΦΡΑΞΕΙΣ-ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ, οδός Νικαίας 171 Καλαμαριά, Τηλ. 2310444478, Α.Φ.Μ. 121679670, Δ.Ο.Υ. Καλαμαριάς, η οποία προσέφερε έκπτωση 12%, δηλαδή:

α/α	Είδος	Μονάδα μέτρησης	Τιμή μονάδας(€)	Ποσότητα	Αξία (€)
1.	Απόφραξη – καθαρισμός φρεατίου αποχέτευσης	Τεμ.	66,00	30	1980,00
2.	Απόφραξη - καθαρισμός αγωγού αποχέτευσης	Μ.Μ	4,40	100	440,00
3.	Απόφραξη – καθαρισμός σιφωνιού δαπέδου	Τεμ.	35,20	20	704,00
4.	Απόφραξη λεκάνης αποχέτευσης	Τεμ.	44,00	30	1320,00
5.	Απόφραξη νιπτήρα	Τεμ.	26,40	10	264,00
6.	Απόφραξη – καθαρισμός φρεατίου ομβρίων	Μ.Μ	7,04	80	563,20
7.	Έλεγχος – βιντεοσκόπηση συστήματος αποχέτευσης	Μ.Μ.	7,04	20	140,80
8.	Αντληση υδάτων	Ωρα εργασίας	66,00	10	660,00
9.	Έκτακτες εργασίες μη μετρήσιμες	Κ.Α	200,00	1	200,00
			ΑΞΙΑ		6.272,00
			Φ.Π.Α 24%		1.505,28
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		7.777,28

προτείνουμε την απευθείας ανάθεση της εργασίας στην **1)ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ Ν.ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ΕΡΓΟΛΑΒΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΑΠΟΦΡΑΞΕΙΣ-ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ**.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

Στην **ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ Ν.ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ΕΡΓΟΛΑΒΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΑΠΟΦΡΑΞΕΙΣ-ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ**, οδός Νικαίας 171 Καλαμαριά, Τηλ. 2310444478, Α.Φ.Μ. 121679670, Δ.Ο.Υ. Καλαμαριάς, την εργασία αποφράξεως και καθαρισμού του συστήματος αποχέτευσης των σχολικών κτιρίων Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Δήμου Καλαμαριάς στην τιμή των **7.777,28€** (ποσοστό έκπτωσης 12%) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%.

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ**

ΠΕΤΚΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ